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1. Päiväjärjestys

Pääsihteeri esitteli päiväjärjestyksen PJ 43/2020 vp, josta ilmenivät ilmoitusasiat sekä va-
liokuntaan lähettämisehdotukset. Puhemiesneuvosto päätti ehdottaa, että M 11/2020 vp
(Muu asia: Valtioneuvoston asetus valmiuslain 86, 88, 93, 94 ja 109 §:ssä säädettyjen toi-
mivaltuuksien käytön jatkamisesta) lähetetään perustuslakivaliokuntaan, jolle sivistysva-
liokunnan tulee antaa lausunto. Puhemiesneuvostolle jaettiin luettelo annetuista hallituk-
sen esityksistä. Tiedoksi jaettiin luonnos päiväjärjestykseksi PJ 44/2020 vp.
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2. Istuntosuunnitelma viikoille 14 ja 15/2020 sekä yksittäisten asiakohtien aikataulutus
Pöytäkirjan liite Istuntosuunnitelma viikoille 14 ja 15_2020.pdf
Pöytäkirjan liite Aikataulutus viikolle 14_2020.pdf

Pääsihteeri esitteli istuntosuunnitelman viikoille 14 ja 15/2020. Puhemiesneuvosto hyväk-
syi liitteen mukaiset aikataulutukset keskiviikon 1.4.2020 täysistunnossa.

3. Välttämättömät kiireelliset asiat
Puhemiesneuvosto piti toivottavana, että valtioneuvostosta lähetettäisiin nykyisessä 

poikkeustilanteessa eduskuntaan ainoastaan välttämättömät kiireelliset asiat. Vastaavalla 

tavalla valiokuntien tulisi keskittyä vain kiireellisiin asioihin.

4. Valiokuntien etäkokoukset

Puhemiesneuvosto antoi seuraavan tarkentavan ohjeen koskien valiokuntien etäkokouksia:

Kansanedustaja ei voi osallistua valiokunnan viralliseen kokoukseen virtuaalisesti etäyh-
teydellä olipa kokous päätösvaltainen tai ei. Valiokunnan viralliseen kokoukseen voi osal-
listua vain olemalla fyysisesti läsnä valiokunnan kokoustilassa. 

Valiokunnan asiantuntijoiden kuuleminen voidaan toteuttaa etäyhteyden avulla. 

Valiokunnan jäsenet voivat epävirallisesti keskustella asioista etäyhteyden avulla. Tämä
voidaan toteuttaa siten, että kaikki osallistuvat kokoukseen etäyhteyden avulla tai siten,
että osa jäsenistä on kokoontuneena kokoushuoneeseen ja osa osallistuu etänä.

Tällaisiin epävirallisiin keskustelutilaisuuksiin ei laadita valiokunnan kokouksen esityslis-
taa eikä niistä tehdä pöytäkirjaa. Sihteeri voi laatia keskustelun jäsentämiseksi asialistan ja
tehdä keskusteluista muistiinpanoja hyödyntääkseen niitä mietintö- ja lausuntoluonnosten
valmistelussa.

Vakuudeksi

Tuula Kulovesi, puhemiesneuvoston sihteeri
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